ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025

CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 002/2025

CONTRATO N.º 052/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: SANDRO ANDRÉ MARCON

CNPJ/CPF nº: CPF nº 890.***.220-**.

DO OBJETO: É objeto desta contratação aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE, de acordo com o Edital de Chamada Pública n.º 002/2025, o qual

fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

VALOR TOTAL: R$19.674,70 (dezenove mil e seiscentos e setenta e quatro reais e setenta

centavos).

VALIDADE: 12/03/2025 – 08/09/2025

Ronda Alta, 12 de março de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/